一時預かり保育ご利用の保護者様各位

社会福祉法人 栄光会

Ｎｉｃｏｔ所沢

一般型一時預かり保育事業利用料変更のお知らせ

一般型一時預かり保育事業については、可能な限り安価な料金で出来るよう努力してま

いりましたが、原材料費及び水光熱費などの価格高騰を受け、現在の利用料では運営を継続

することが困難となりました。

よってご利用される皆様には誠に恐縮ではございますが、今後も一時預かり保育事業を

継続していくために、他保育園の利用料も参考にしつつ法人内 3園で検討をした結果、令和

5年度から下記のとおり料金を改定させていただくこととなりました。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

〔利用料案内〕

 旧料金

半日保育（8：30 - 11：00）…1,000円

一日保育（8：30 - 17：00）…1,600円（給食費 300円を含む）

 新料金

半日保育（8：30 - 11：00）…1,000円

一日保育（8：30 - 17：00）…2,000円（給食費 300円を含む）

〔利用料変更日〕

    令和５年４月１日より

以上